Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Kompaktní pneumatické válce
QF - KOMPAKTNÍ VÁLEC - Dvojčinný s magnetem
Kód produktu: 52072
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice chromová ocel C40
Materiál těsnění: NBR
Médium: Tlakový vzduch
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/68/UE, ATEX 2014/34/UE, bez silikonu
Použití produktu: Automatizace procesů
Kompaktní pneumatický válec dvojčinný s magnetem.
Průměr válce 12 a 16 mm - zdvih 5-40 mm; Průměr válce 20 a
25 mm - zdvih 5-50 mm; Průměr válce 32 a 40 mm - zdvih 5-
150 mm; Průměr válce 50 do 100 mm - zdvih 5-200 mm.
Dvojčinné válce pracují na principů dvou tlakových přívodů
(vtoků), které převedou tlakovou energii na axiální výsun
pístnice, čímž konají práci, nepotřebují zpětnou pružinu na
výchozí polohu. Hlavní charakteristikou těchto válců je
pevnost a spolehlivost díky výrobní struktuře. Splňují
maximální požadavky na výkon a zatížení při posunech, mají
magnetické tlumení na konci zdvihů. U dvojčinných válců se
používají zejména 5/2 a 5/3 ovládací ventily. Při objednání
je důležité znát typ válce; průměr válce v mm a zdvih v mm:
viz příklad kódu: QF0500100.
Varianty zboží
Objednací
kód
Pístnice Zdvih Rozměr nebo typ
závitu
Provozní
tlak
Šířka Hmotnost Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
QF0120020 12 20 mm M5 1-10 bar 30 mm 1 kg ks 1 176,00 Kč
QF0120040 12 40 mm M5 1-10 bar 30 mm 1 kg ks 1 207,00 Kč
QF0160025 16 25 mm M5 1-10 bar 30 mm 1 kg ks 1 203,00 Kč
QF0160040 16 40 mm M5 1-10 bar 30 mm 1 kg ks 1 228,00 Kč
QF0200010V 20 10 mm M5 1-10 bar 37,5 mm 1 kg ks 1 366,00 Kč
QF0200015V 20 15 mm M5 1-10 bar 37,5 mm 1 kg ks 1 384,00 Kč
QF0200020 20 20 mm M5 1-10 bar 37,5 mm 1 kg ks 1 324,00 Kč
QF0200025 20 25 mm M5 1-10 bar 37,5 mm 1 kg ks 1 333,00 Kč
QF0200050 20 50 mm M5 1-10 bar 37,5 mm 1 kg ks 1 384,00 Kč
QF0200080 20 80 mm M5 1-10 bar 37,5 mm 1,5 kg ks 1 420,00 Kč
QF0200160 20 160 mm M5 1-10 bar 37,5 mm 2,1 kg ks 1 575,00 Kč
QF0250020 25 20 mm M5 1-10 bar 41,5 mm 1 kg ks 1 333,00 Kč
TIP
QF0250040 25 40 mm M5 1-10 bar 41,5 mm 1 kg ks 1 384,00 Kč
QF0250050 25 40 mm M5 1-10 bar 41,5 mm 1 kg ks 1 404,00 Kč
QF0320020 32 20 mm G1/8 1-10 bar 52 mm 1 kg ks 1 473,00 Kč
QF0320025 32 25 mm G1/8 1-10 bar 52 mm 1 kg ks 1 498,00 Kč
QF0320050 32 50 mm G1/8 1-10 bar 52 mm 1 kg ks 1 579,00 Kč
QF0320100 32 100 mm G1/8 1-10 bar 52 mm 1 kg ks 1 742,00 Kč
QF0320150 32 150 mm G1/8 1-10 bar 52 mm 1 kg ks 1 902,00 Kč
QF0320200 32 200 mm G1/8 1-10 bar 52 mm 1 kg ks 2 226,00 Kč
QF0400025 40 25 mm G1/8 1-10 bar 62,5 mm 1 kg ks 1 971,00 Kč
QF0400050 40 50 mm G1/8 1-10 bar 62,5 mm 1 kg ks 2 121,00 Kč
QF0400100 40 100 mm G1/8 1-10 bar 62,5 mm 1 kg ks 2 424,00 Kč
QF0500025 50 25 mm G1/8 1-10 bar 71 mm 1 kg ks 2 285,00 Kč
QF0500050 50 50 mm G1/8 1-10 bar 71 mm 1 kg ks 2 467,00 Kč
QF0500100 50 100 mm G1/8 1-10 bar 71 mm 1 kg ks 2 831,00 Kč
QF0500200 50 200 mm G1/8 1-10 bar 71 mm 1 kg ks 3 556,00 Kč
QF0630025 63 25 mm G1/8 1-10 bar 91 mm 1 kg ks 2 879,00 Kč
QF0630030 63 30 mm G1/8 1-10 bar 91 mm 1 kg ks 2 980,00 Kč
QF0630050 63 50 mm G1/8 1-10 bar 91 mm 1 kg ks 3 120,00 Kč
QF0630100 63 100 mm G1/8 1-10 bar 91 mm 1 kg ks 3 605,00 Kč
QF0630200 63 200 mm G1/8 1-10 bar 91 mm 1 kg ks 4 574,00 Kč
QF0800025 80 25 mm G1/8 1-10 bar 111 mm 1 kg ks 3 609,00 Kč
QF0800050 80 50 mm G1/8 1-10 bar 111 mm 1 kg ks 3 962,00 Kč
QF0800100 80 100 mm G1/8 1-10 bar 111 mm 1 kg ks 4 668,00 Kč
QF0800200 80 200 mm G1/8 1-10 bar 111 mm 1 kg ks 6 081,00 Kč
QF1000025 100 25 mm G1/4 1-10 bar 133 mm 1 kg ks 4 601,00 Kč
QF1000050 100 50 mm G1/4 1-10 bar 133 mm 1 kg ks 5 056,00 Kč
QF1000100 100 100 mm G1/4 1-10 bar 133 mm 1 kg ks 5 964,00 Kč
QF1000200 100 200 mm G1/4 1-10 bar 133 mm 1 kg ks 7 781,00 Kč